

1. Wykonawcy – uczestnicy postępowania

BZP.271.1.27.2021

2. Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o

zamówieniu i udostępniono BZP.271.1.27.2021

Dotyczy: Postępowania nr BZP.271.1.27.2021 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa sprzętu medycznego do Zakładu Opieki Długoterminowej przy ul. Bydgoskiej 14 w Świnoujściu”

Odpowiedzi na pytania

Zamawiający na mocy przysługujących mu, w świetle przepisów art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 roku, poz. 2019 ze zm.), uprawnień, wyjaśnia treść SWZ jak poniżej.

Pytanie Wykonawcy z dnia 11.06.2021 r.

Pytanie 1

Kardiomonitor

Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor zapewniający zasilanie awaryjne na poziomie 4 godzin oraz pracy modułu transportowego ok. 2 godzin?.

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 2

Urządzenie do monitorowania i defibrylacji

- 1) Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy defibrylator posiadający ekran o przekątnej 5,7 cala? Jest to niewielka różnica w odniesieniu do zapisów.

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuści.

2) Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy defibrylator posiadający możliwość wyświetlenia i wydrukowania 2 krzywych dynamicznych?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuści.

3) Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy defibrylator posiadający energię defibrylacji w trybie AED także w opcji programowania od 150 J?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuści.

4) Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy defibrylator z pomiarem częstości akcji serca w zakresie od 20-300 B/min.? Jest to wystarczająca wielkość do oceny stanu pacjenta.

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuści.

5) Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy defibrylator posiadający pamięć 100 zdarzeń z danymi pacjenta, odcinkami krzywych, które można wydrukować lub przesłać w systemie informatycznym?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuści.

6) Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy defibrylator posiadający możliwość eksportu danych poprzez port IrDA, ew. po rozbudowie modułem wifi ?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuści.

7) Czy Zamawiający dopuści do przetargu defibrylator z możliwością ustawienia granic alarmowych w szerszym i węższym zakresie?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuści.

8) Czy zamawiający dopuści na zasadzie równoważności wysokiej klasy defibrylator zapewniający minimalny czas monitorowania 210 minut lub 140 defibrylacji z energią 360J z wbudowanego akumulatora?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuści.

9) Czy Zamawiający wymaga, aby defibrylator posiadał metronom uciśnięć klatki piersiowej w zależności od grupy wiekowej pacjenta oraz wentylacji zarówno przy pacjencie zaintubowanym jak i niezaintubowanym?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wymaga.

10) Czy Zamawiający, mając na względzie wymóg posiadania defibrylatora z trybem automatycznym (AED) zgodnym z wytycznymi Europejskiej Rady Resuscytacji, wymaga, aby defibrylator posiadał opcję wykrywania ruchu pacjenta? Pragniemy nadmienić, iż brak takiej opcji może skutkować poważnymi następstwami w postaci wywołania defibrylacji u osoby zdrowej, czego następstwem może być zatrzymanie krążenia prowadzące do śmierci.

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 3

Zestaw reanimacyjny

1) Czy Zamawiający dopuści dedykowaną torbę medyczną o wymiarach 64 x 35 x 38 cm?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuści.

2) Czy Zamawiający dopuści zamiast zestawu masek krtaniowych z kanałem gastrycznym maski krtaniowe z mankietem?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuści.

3) Czy Zamawiający dopuści laryngoskop w zestawie z łyżkami jednorazowymi?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 4

Ssak elektryczny

Czy Zamawiający dopuści do przetargu ssak bez specjalistycznych programów i funkcji (ssanie pulsacyjne, delikatne)?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 5

Pompa infuzyjna

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie polegające na dostępie do historii bezpośrednio w pompie bez zapisu do pliku XML? Taki plik potrzebuje dostępu do PC i połączenie z Internetem?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 6

Aparat EKG

Czy Zamawiający dopuści drukowanie z opcjami 2 rozmiarów składanego papieru termoczułego: 210 mm X 140 mm -150P lub 210 mm X 150 mm--200P ?

Urządzenie można opcjonalnie podłączyć do drukarki laserowej i wydruk na papierze A4 z Internetem?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuści.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające zapis badań w pamięci flash oraz na karcie SD 8 GB?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuści.

Czy Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie w postaci wbudowanej drukarki i ew. opcji rozbudowy o drukarkę zewnętrzną?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuści.

ZMIANA

Zamawiający na mocy przysługujących mu, w świetle przepisów art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 roku, poz. 2019 ze zm.), uprawnień, wyjaśnia treść SWZ jak poniżej

Zamawiający zmienia Tabelę dotyczącą wyceny części I zawartą w pkt. 3 załącznika nr 1 do SWZ i nadaje jej formę:

CZEŚĆ 1:

L.p	Nazwa sprzętu	Cena jednostkowa netto	Ilość	Wartość netto	VAT (%)	Wartość brutto
1	Rower rehabilitacyjny		1			
2	ergometr rowerowy		1			
3	Schody do nauki chodzenia z pochylnią		1			
4	tor do nauki chodzenia		1			
5	tablica do ćwiczeń manualnych		4			
6	piłki do ćwiczeń rehabilitacyjnych:		55			
	średnica 10cm		10			
	średnica 25-30cm		27			
	średnica 45cm		1			
	średnica 55cm		5			
	średnica 65cm		6			
	średnica 75cm		3			
	fasolka rehabilitacyjna 55/90		3			

7	Wioślarz wodny		1			
8	Orbitek treningowy		2			
9	kabina do ćwiczeń i zawieszń		4			

Razem:

Wartość netto	VAT (%)	Wartość brutto

Mając na względzie powyższe Zamawiający publikuje poprawiony Załącznik 1. do SWZ.

Przedmiotowe wyjaśnienia i zmiany:

- należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty i załączników,
- nie prowadzą do zmiany ogłoszenia.

z up. PREZYDENTA MIASTA

Ewa Binińiewicz
Kierownik
Biura Zamówień Publicznych